



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG CISEWU YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0697
 Tanggal : 2025-11-05

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	166	kg	Rp 15.000	Rp 2.490.000
2	telor	121	kg	Rp 31.000	Rp 3.751.000
3	Minyak	5	Dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
4	Tahu	165	bks	Rp 5.000	Rp 825.000
5	Telur	20	kg	Rp 31.000	Rp 620.000
6	Bawang Putih	6	kg	Rp 35.000	Rp 210.000
7	Daun Bawang	3	kg	Rp 10.000	Rp 30.000
8	Wortel	20	kg	Rp 14.000	Rp 280.000
9	Meizena	3	kg	Rp 12.000	Rp 36.000
10	Garam	5	pcs	Rp 2.500	Rp 12.500
11	saus tomat	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
12	kecap manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
13	kecap asin	8	pcs	Rp 18.500	Rp 148.000
14	saus tiram	1	kompan	Rp 65.000	Rp 65.000
15	buncis	65		Rp 13.000	Rp 845.000
16	kelengkeng	65	kg	Rp 52.000	Rp 3.380.000
TOTAL					Rp 14.767.500